中山市横栏镇工商联（商会）
[image: image1.png]

转发关于发动企业参加跨境电商推介会的通知
尊敬的横栏镇工商联（商会）会员：

现将中山市招商发展局《关于发动企业参加跨境电商推介会的通知》转发给你们，请有意向参加推介会的会员企业于4月3日（周四）前将参会回执传真或致电镇工商联（商会）秘书处。

联系人：岑海华（13640439158），办公电话：0760-87683838，传真号码：0760-87683838 ；邮箱：zshlsh@163.com；网站：http://www.zshlzsh.com。
        中山市横栏镇工商联（商会）

                                    2014年4月1日

附件：
跨境电商推介会报名回执
	姓名
	公司名称及职务
	联系电话
	是否参加

备注：请于4月3日（周四）前将参会回执传真至镇工商联（商会）秘书处。联系人：岑海华（13640439158）;办公电话：87683838；传真：87553838；邮箱:zshlsh@163.com；网站：http://www.zshlzsh.com。
中山市招商发展局

[image: image2.png]

关于发动企业参加跨境电商推介会的通知

各相关镇区经济发展和科技信息局，有关单位：

传神（中国）是新型的跨境电商服务商，通过其自行研发的“传神外贸通”平台，利用其语言资源，整合全球优质电商和营销渠道，使中国企业可以无语言障碍直达全球市场的每一个角落，可以用中文直接谈全球生意。传神（中国）是中国最大、亚洲第7、全球第33位基于互联网和IT技术的新型语言服务供应商，是科技部首批现代服务业创新发展示范企业，工信部“云计算示范企业”，已在国际影视文化、国际工程、装备制造、多语国际贸易、服务外包等50多个领域为4900余家企业提供服务，成为CCTV4免检及唯一合作伙伴，是商务部、司法部和审计署等国家部委的核心语言服务商，并成功服务于广交会、世博会、北京国际电影节等多个国家重点项目。

传神拟在我市建立国际电商运营中心，专门做全球信息处理和客户服务，通过国际贸易营销支撑体系，及全球跨国电商平台资源整合优势，帮助地区政府进行招商展情报搜索收集，同时借助平台资源，通过线上，线下多渠道向海外发布招商招展信息，与全球外贸供应商与采购商直接联系。

现传神（中国）网络科技有限公司拟于4月上旬邀请国外知名电商平台到我市举办跨境电商推介会，为做好推介会筹备工作，请贵单位了解辖区内相关企业需求，届时协助组织企业参加，并请于4月3日（星期四）下午5点前将参加企业名单回执通过电子邮件发送我局。

特此通知

    附件：参加跨境电商推介会企业名单回执

（联系人：杨洋，88795211、563209656@qq.com）

中山市招商发展局

2014年4月1日